

Udkommer den sidste dag i hver måned og sendes som e-mail, eller omdeles første onsdag efter.

Udgiver: Helnæs Lokalråd, www.helnaes.dk, lokalraad@helnaes.dk

Redaktør: Pernille Naundrup, Lindhovedvej 33c.

Tekster til optagelse i HelnæsNyt sendes pr. mail til helnaesnyt@hotmail.com eller afleveres i postkassen på Lindhovedvej 33c (Fyrmesterboligen).

Frist for aflevering af materiale til optagelse er den 25. i måneden for udsendelse.

Det sker i Januar

Helnæs Kirke

Kirketider i Januar:

4. januar kl 9.30: Fromesse

21. januar kl 19: Aftenandagt

25. januar kl 11: Højmesse

Gymnastik

Trænger du til at få gang i kroppen efter julens mange fristelser, så er vores super søde instruktør Charlotte er klar tirsdag den 6. januar. Vi glæder os til at se rigtig mange.

Syogstrik

Der er Syogstrik i Borgerhuset **onsdag d. 7. og torsdag d. 22. januar kl. 19-21.30** Alle er velkomne. Medbring dit håndarbejde og kom og hyg med os. Kaffe/the og en kagetallerken medbringes til eget forbrug. Vi skiftes til at tage kage med. Pernille

Torsdagsklubben

"Fremvisning med slips på", er emnet i torsdagsklubben den **torsdag 8. januar kl 14.30**. Fortæller er den livlige Palle Jensen Odense og det foregår i **Borgerhuset, Helnæs Byvej 63**. Alle er velkomne også, selvom det kun er en enkelt gang. Husk kop og brød til eget forbrug.

Torsdag den 22. jan. kl. 14.30 skal vi høre og se "Japan i ord og billeder" med ægteparret Morten Winther fra Middelfart. **Borgerhuset, Helnæs Byvej 63**.

Medbring gerne kop og brød til eget forbrug. Som sædvanlig er arrangementet for alle.

L'hombre

I 2026 spilles **torsdage i lige uger fra 18.30 til 22.30**.

Første spilledag er den 8. januar.

Erik "Skomagerhuset"

Helnæs Lokalhistoriske Arkiv

Lørdag den 10. januar er der åbent for besøgende i Helnæs lokalhistoriske arkiv, Borgerhuset, Helnæs Byvej 63 fra kl. **9.30 til kl. 11.30**.

Helnæs Jagtforening

Generalforsamling - Torsdag d 22/1-2026 kl 19.00

Helnæs Borgerhus. Foreningen er vært for en bid brød efter mødet.

Og **Rævejagt - Lørdag d 24/1-2026 kl 9.30**. Vi mødes ved Borgerhuset. Der er varm suppe til alle deltagere efter jagten. Alle jægere er velkomne, også jer der ikke er medlem.

Fællesspisning

Der er fællesspisning **fredag d. 30. januar 2026, kl 18.00** i Borgerhuset. Tilmelding senest d. 25. januar til Michael på: 2420 7606.

Borgerhuset

Bestyrelsen ønsker alle et godt nytår og takker for de mange støttekroner som er indbetalt til Borgerhuset.

Den nye kalender for 2026 er opsat i vindfanget i Borgerhuset. Der er allerede 3 generalforsamlinger i marts måned.

Generalforsamling; Borgerhusets bestyrelse afholder generalforsamling **tirsdag den 17. marts kl. 19:30** i Borgerhuset. Alle er velkomne. Der bliver udsendt invitationer i februar.

Det sker i Februar

Syogstrik

Mandag d. 2. februar, onsdag d. 18. februar og mandag d. 9. marts

Det sker senere

Årskalender for Helnæs Forsamlingshus: 2026

8. marts 2026 Kvindebrunch.

Taksigelse

Kære Familie, Naboer og Venner.

Hjertelig tak for den store opmærksomhed til vores Jernbryllup. Det er helt overvældende så mange, der har tænkt på os. Alle de dejlige gaver. Også tak for den fine æresport. Det blev en rigtig dejlig og minderig dag.

Til sidst et godt Nytår til alle, tak for alt.

Kærlig Hilsen fra Kristian og Annelise.

Meddelelser

Helnæsfilmen

Vi vil lige orientere jer alle om, at der stadig arbejdes på Helnæsfilmen. Det har, grundet et meget omfangsrigt materiale, været et mere tidskrævende arbejde at få filmen klippet og redigeret, end vi havde regnet med. Men filmen er på vej, og vi glæder os til at vise jer den, når den bliver færdig. Vi kan desværre endnu ikke sige mere præcist hvornår.

Borgerhuset sportslige aktiviteter

Gymnastik

Gymnastik & Body Balance **tirsdage kl.19:00 - 20:30 i Borgerhusets gymnastiksal.**

Charlotte SMS 2680 1730.

Badminton

Spilledage er **mandag, tirsdag og torsdag**. Er du interesseret eller har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Bjarne Jørgensen på mobil 2924 6343.

Petanque

Tirsdage kl. 17.00 - 19.00 i Borgerhusets gymnastiksal.

John Mikkelsen på mobil/SMS 2916 6083.

Fodbold

Om **onsdagen** spilles der fodbold på ”Helnæs Arena”. Når vejret og banen ikke tillader det, spiller vi hockey i Borgerhusets gymnastiksal **kl. 19:00 - 21:00.**

Nyt Fra Lokalrådet

- Bestyrelsen holder møde med AK i januar vedrørende trafik og chikaner på Helnæs, jvf nedenstående:

Assens Kommune, Vej og Trafik, har nu gennemgået de indkomne svar på spørgeskemaet vedrørende trafikundersøgelsen på Helnæs. Der er modtaget både besvarelser på de stillede spørgsmål og en række bemærkninger til de åbne, anonyme spørgsmål. De åbne besvarelser offentliggøres ikke på grund af GDPR.

Resultaterne fra undersøgelsen kan i øjeblikket ses på Assens Kommunes hjemmeside via følgende link:

[Trafikundersøgelse](#)

Oplysningerne vil være tilgængelige frem til den 1. april 2026.

På baggrund af undersøgelsen ønsker Vej og Trafik at invitere jer som lokalråd til et møde, inden vi træffer en evt. beslutning i sagen.

- Bestyrelsen ønsker alle et rigtig godt nytår. 🎆🎇

OBS OBS OBS OBS OBS

Indlæg til HelnæsNyt skal sendes til følgende adresse:

helnaesnyt@hotmail.com

eller lægges i postkassen Lindhovedvej 33c

Se øverst i nyhedsbrevet.

Henvendelser til Lokalrådets bestyrelse sendes til:

lokalraad@helnaes.dk

Ønsker man HelnæsNyt tilsendt, send mailadresse til:

info@helnaes.dk